Rada Administracyjna Królestwa, mając sobie przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych przedstawiony projekt do Etatu dochodów i wydatków dla Kassy Ekonomicznej miasta Siedlec, który przez Radę Miejską Siedlecką, stosownie do art: 21 i 22 Najwyższej zatwierdzonej pod dniem 24 Maja (5 Czerwca) 1861 roku Organizacji Rad Miejskich, rozpoznany został, takowy zatwierdziła. Podług Etatu tego, źródła dochodowe w roku 1863 wynosić będą rs. 15,658 kop: 44½, a że Etat roku 1862 obejmował rs. 13,605 kop: 23. Przeto dochody w roku 1863 spodziewane, czynić będą w stosunku do Etatu 1862 roku, więcej o rs.